UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN

VÀ TRUYỀN THÔNG
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-STTTT

Đồng Tháp, ngày 29 tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu Tổ chức diễn tập thực chiến bảo đảm an toàn thông tin mạng năm

2022 trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của

Chính phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu và lựa

chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 20/2020/QĐ-UBND ngày 10 tháng 8 năm 2020 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 287/QĐ-STTTT ngày 21 tháng 12 năm 2022 của Sở

Thông tin và Truyền thông Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự toán Tổ

chức diễn tập thực chiến bảo đảm an toàn thông tin mạng năm 2022 trên địa

bàn tỉnh Đồng Tháp;

 Căn cứ Quyết định số 289/QĐ-STTTT ngày 22 tháng 12 năm 2022 của

Sở Thông tin và Truyền thông về việc phê duyệt hồ sơ mời thầu gói thầu Tổ chức

diễn tập thực chiến bảo đảm an toàn thông tin mạng năm 2022 trên địa bàn tỉnh

Đồng Tháp;

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng số 2912/BBTT-STTTT-HPT ngày

29 tháng 12 năm 2022 giữa Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Tháp và

Công ty Cổ phần Dịch vụ Công nghệ Tin học HPT;

   Xét đề nghị của Tổ thẩm định tại Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà

thầu ngày 29 tháng 12 năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu Tổ chức diễn tập

thực chiến bảo đảm an toàn thông tin mạng năm 2022 trên địa bàn tỉnh Đồng

Tháp.

- Đơn vị trúng thầu: Công ty Cổ phần Dịch vụ Công nghệ Tin học HPT;

địa chỉ: Lô E2A-3, đường D1, Khu Công nghệ cao, phường Long Thạnh Mỹ,

thành phố Thủ Đức, thành phố Hồ Chí Minh.

2

- Giá trúng thầu: 230.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm ba mươi triệu

đồng).

- Thời gian thực hiện hợp đồng: tối đa 03 ngày, kể từ ngày hợp đồng có

hiệu lực (được tính liên tục cả ngày nghỉ, lễ theo quy định).

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Phòng Công nghệ thông tin có trách nhiệm phối hợp với các phòng

chuyên môn thuộc Sở và đơn vị trúng thầu triển khai thực hiện dự án theo quy

định của pháp luật.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Công nghệ thông tin, Giám

đốc Trung tâm Chuyển đổi số tỉnh Đồng Tháp thuộc Sở Thông tin và Truyền

thông và Công ty Cổ phần Dịch vụ Công nghệ Tin học HPT chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- GĐ và PGĐ Sở;

- Lưu: VT, CNTT.

GIÁM ĐỐC

Đoàn Thanh Bình

		2022-12-29T16:10:55+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T16:17:24+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T16:17:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!